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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 39 922 471,94 36 581 426,87 6 223 331,57 45 062,00 12 107 309,00 12 889 386,74 5 316 337,56 2 691 240,25 3 341 045,07 136 893,00 3 204 049,07

2023 28 127 940,00 24 802 940,00 3 434 960,00 52 723,00 12 564 872,00 3 011 141,00 5 739 244,00 3 038 665,00 3 325 000,00 175 000,00 3 150 000,00

2024 26 832 989,00 26 832 989,00 3 538 009,00 61 685,00 13 507 237,00 3 011 141,00 6 714 917,00 3 555 239,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 104 194,00 29 104 194,00 3 644 149,00 72 172,00 14 520 280,00 3 011 141,00 7 856 452,00 4 159 629,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 650 406,00 31 650 406,00 3 753 474,00 84 441,00 15 609 301,00 3 011 141,00 9 192 049,00 4 866 766,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 510 711,00 34 510 711,00 3 866 078,00 98 796,00 16 779 999,00 3 011 141,00 10 754 697,00 5 694 116,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 730 287,00 37 730 287,00 3 982 061,00 115 591,00 18 038 499,00 3 011 141,00 12 582 995,00 6 662 116,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 361 395,00 41 361 395,00 4 101 522,00 135 242,00 19 391 386,00 3 011 141,00 14 722 104,00 7 794 676,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 464 544,00 45 464 544,00 4 224 568,00 158 233,00 20 845 740,00 3 011 141,00 17 224 862,00 9 119 771,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 109 837,00 50 109 837,00 4 351 305,00 185 133,00 22 409 171,00 3 011 141,00 20 153 087,00 10 670 132,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 378 562,00 55 378 562,00 4 481 844,00 216 605,00 24 089 858,00 3 011 141,00 23 579 114,00 12 484 054,00 0,00 0,00 0,00

2033 61 365 029,00 61 365 029,00 4 616 300,00 253 428,00 25 896 598,00 3 011 141,00 27 587 562,00 14 606 344,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 40 397 988,70 34 349 198,74 14 488 888,60 0,00 0,00 307 000,00 0,00 278 940,00 6 048 789,96 6 048 789,960,00 182 928,00

2023 28 686 011,52 23 768 478,00 14 327 674,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 67 494,00 4 917 533,52 4 917 533,520,00 0,00

2024 26 116 227,00 24 470 312,00 14 757 504,00 0,00 0,00 115 129,00 0,00 59 015,00 1 645 915,00 1 645 915,000,00 0,00

2025 28 665 139,00 25 193 471,00 15 200 229,00 0,00 0,00 100 829,00 0,00 51 410,00 3 471 668,00 3 471 668,000,00 0,00

2026 31 121 866,00 25 941 596,00 15 656 236,00 0,00 0,00 89 529,00 0,00 45 594,00 5 180 270,00 5 180 270,000,00 0,00

2027 33 982 346,00 26 711 343,00 16 125 923,00 0,00 0,00 77 229,00 0,00 39 780,00 7 271 003,00 7 271 003,000,00 0,00

2028 37 161 456,00 27 503 394,00 16 609 701,00 0,00 0,00 63 929,00 0,00 32 200,00 9 658 062,00 9 658 062,000,00 0,00

2029 40 846 467,00 28 318 446,00 17 107 992,00 0,00 0,00 49 629,00 0,00 23 946,00 12 528 021,00 12 528 021,000,00 0,00

2030 44 963 252,00 29 159 219,00 17 621 232,00 0,00 0,00 36 329,00 0,00 16 384,00 15 804 033,00 15 804 033,000,00 0,00

2031 49 774 685,00 30 025 456,00 18 149 869,00 0,00 0,00 23 029,00 0,00 8 821,00 19 749 229,00 19 749 229,000,00 0,00

2032 55 043 410,00 30 921 919,00 18 694 365,00 0,00 0,00 13 729,00 0,00 5 031,00 24 121 491,00 24 121 491,000,00 0,00

2033 61 029 878,00 31 845 397,00 19 255 196,00 0,00 0,00 4 429,00 0,00 1 681,00 29 184 481,00 29 184 481,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -475 516,76 0,00 3 220 682,33 0,00 0,00 445 128,66 445 128,66 2 380 826,67 30 388,10

2023 -558 071,52 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 558 071,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 716 762,00 716 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 439 055,00 439 055,00 78 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 528 540,00 528 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 528 365,00 528 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 568 831,00 568 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 514 928,00 514 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 501 292,00 501 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 335 152,00 335 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 335 152,00 335 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 335 151,00 335 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.26-14:16)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 394 727,00 0,00 0,00 0,00 2 745 165,57 363 847,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 441 928,48 441 928,48 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 716 762,00 716 762,00 0,00 0,00 0,00

2025 78 647,00 0,00 0,00 0,00 517 702,00 517 702,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 528 540,00 528 540,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 528 365,00 528 365,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 568 831,00 568 831,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 514 928,00 514 928,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 501 292,00 501 292,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 335 152,00 335 152,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 335 152,00 335 152,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 335 151,00 335 151,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 318,57 4 323 803,48 0,00 2 232 228,13 5 452 910,460,00

2023 x x x x 0,00 4 881 875,00 0,00 1 034 462,00 1 034 462,000,00

2024 x x x x 0,00 4 165 113,00 0,00 2 362 677,00 2 362 677,000,00

2025 x x x x 0,00 3 647 411,00 0,00 3 910 723,00 3 989 370,000,00

2026 x x x x 0,00 3 118 871,00 0,00 5 708 810,00 5 708 810,000,00

2027 x x x x 0,00 2 590 506,00 0,00 7 799 368,00 7 799 368,000,00

2028 x x x x 0,00 2 021 675,00 0,00 10 226 893,00 10 226 893,000,00

2029 x x x x 0,00 1 506 747,00 0,00 13 042 949,00 13 042 949,000,00

2030 x x x x 0,00 1 005 455,00 0,00 16 305 325,00 16 305 325,000,00

2031 x x x x 0,00 670 303,00 0,00 20 084 381,00 20 084 381,000,00

2032 x x x x 0,00 335 151,00 0,00 24 456 643,00 24 456 643,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 29 519 632,00 29 519 632,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,65% 10,73% 8,17% 9,19% TAK TAK11,31%

2023 2,18% 5,21% 8,06% 9,09% TAK TAK6,01%

2024 3,24% 10,40% 7,48% 8,51% TAK TAK10,40%

2025 2,47% 15,37% 7,43% 8,46% TAK TAKx

2026 2,00% 20,25% 7,89% 9,08% TAK TAKx

2027 1,80% 25,01% 10,03% 11,22% TAK TAKx

2028 1,73% 29,64% 12,45% 13,63% TAK TAKx

2029 1,41% 34,14% 16,66% 16,66% TAK TAKx

2030 1,23% 38,49% 20,00% 20,00% TAK TAKx

2031 0,74% 42,69% 24,76% 24,76% TAK TAKx

2032 0,66% 46,73% 29,37% 29,37% TAK TAKx

2033 0,58% 50,59% 33,85% 33,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 138 860,00 138 860,00 136 781,00 2 247 413,00 2 247 413,00 1 801 912,00 141 350,00 141 350,00 136 781,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 446 468,00 2 446 468,00 1 770 343,00 3 789 597,88 0,00 0,00 0,00479 161,00 3 310 436,88 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 010 994,00 0,00 0,00 0,00510 994,00 4 500 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 239 842,00 0,00 0,00 0,00239 842,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 647,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 363 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,26

2023 441 928,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 428 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 428 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 235 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 735 703,36 3 789 597,88 5 010 994,00 239 842,00 0,00 518 211,00

1.a - wydatki bieżące 1 382 959,00 479 161,00 510 994,00 239 842,00 0,00 439 360,00

1.b - wydatki majątkowe 8 352 744,36 3 310 436,88 4 500 000,00 0,00 0,00 78 851,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 302 208,00 2 265 068,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 302 208,00 2 265 068,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00

1.1.2.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 1336 P na odcinku Drawski Młyn-
Pęckowo-Piłka oraz drogi nr 1323 P na odcinku Drawsko-Pęckowo -
przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2020 2022 2 302 208,00 2 265 068,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 433 495,36 1 524 529,88 5 010 994,00 239 842,00 0,00 496 891,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 382 959,00 479 161,00 510 994,00 239 842,00 0,00 439 360,00

1.3.1.1 Dowozy szkolne - umożliwienie dostępu do edukacji Urząd Gminy Drawsko 2021 2024 1 317 955,00 451 161,00 489 994,00 239 842,00 0,00 404 360,00

1.3.1.2 Promocja Programu "Czyste powietrze" - poprawa jakości powietrza Urząd Gminy Drawsko 2021 2022 65 004,00 28 000,00 21 000,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 050 536,36 1 045 368,88 4 500 000,00 0,00 0,00 57 531,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
"Rozbudowa drogi - budowa ścieżki rowerowej Krzyż Wlkp. - Drawsko
przy drodze powiatowej nr 1323P" - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2019 2022 374 822,00 182 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Przebudowa drogi powiatowej nr 1336 P na odcinku Drawski Młyn-
Pęckowo-Piłka oraz drogi nr 1323 P na odcinku Drawsko-Pęckowo -
przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Polna w
miejscowości Pęckowo w Gminie Drawsko  - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2021 2022 1 103 414,36 828 065,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Drawsku wraz z budową
łącznika między budynkami - poprawa infrastruktury oświatowej

Urząd Gminy Drawsko 2022 2023 4 512 300,00 12 300,00 4 500 000,00 0,00 0,00 57 531,00

1.3.2.5
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Drawsku w ramach
realizacji programu „Laboratoria przyszłości” - doposażenie szkoły

SP DRAWSKO 2021 2022 60 000,00 22 075,02 0,00 0,00 0,00 0,00
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